

DANEBO BYGGESERVICE ApS

Munkerup Strandvej 34
3120 Dronningmølle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/03/2017

Kim Glybeck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANEBO BYGGESERVICE ApS
Munkerup Strandvej 34
3120 Dronningmølle

Telefonnummer: 40118495
e-mailadresse: kim.glybeck@mail.dk

CVR-nr: 28685440
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank
Slotsgade 44
3400 Hillerød
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og produktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat udviser et overskud på 5.461 kr., hvilket ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 129.229 kr. pr. 31. december 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		239.012	231.596
Bruttoresultat		239.012	231.596
Personaleomkostninger	1	-231.942	-218.554
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-21.667
Resultat af ordinær primær drift		7.070	-8.625
Andre finansielle indtægter		-67	57
Ordinært resultat før skat		7.003	-8.568
Skat af årets resultat	2	-1.542	1.597
Årets resultat		5.461	-6.971
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.461	-6.971
I alt		5.461	-6.971

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		6.560	7.890
Varebeholdninger i alt		6.560	7.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.624	10.059
Tilgodehavender i alt		4.624	10.059
Likvide beholdninger		181.434	164.545
Omsætningsaktiver i alt		192.618	182.494
Aktiver i alt		192.618	182.494

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.229	-1.233
Egenkapital i alt		129.229	123.767
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.647	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.742	51.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.389	58.727
Gældsforpligtelser i alt		63.389	58.727
Passiver i alt		192.618	182.494

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	225.800	212.500
Personaleomkostninger i øvrigt	0	300
Andre omkostninger til social sikring	6.142	6.054
	231.942	218.854

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	1542	-1597
	1542	-1597

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. januar	6166	4569
Udskudt skat af årets resultat	-1542	1597
	4624	6166

Udskudt skatteaktiv omfatter udskudt skat vedrørende materielle anlægsaktiver og skattemæssige underskud.